
tel. 261 305 100, 261 305 101
e-mail: jiri.padevet@rprojekt07.cz

Ke Strašnické 8/1795, Praha 10

 OBJEDNAVATEL VÝKRES

SPOLUPR.

DATUM

MĚŘ.:

FORM.

STUPEŇ

ZAK.Č.

VÝKRES PROFESE

R-Projekt 07 Praha s.r.o.
AKCE

ZODP.PROJ.

VED.PROJ. ING. J. PADEVĚT

ING. J. PADEVĚT
ING. KLÁRA BÁŠOVÁ

DPS

MČ Praha 4
Antala Staška 2059/80b
140 46 Praha 4

D.1.1
AS 3.1

0004 0211 40

02/2021

A4Tabulka 
předokenních žaluzií

Tabulka žaluzií

Opatření proti přehřívání učeben
v MŠ Praha 4

MŠ Přímětická 1247/7
Praha 4 - k.ú. Michle



Ozn. Schema

Z1

Počet ks

6

6

Z2

Z2

Z3

Z4

PoznámkaSchránka

Z1

Z4

Z3

Popis Materiál

1

1

Akce: MŠ Přímětická

Uváděný rozměr je rozměr velikosti okna. Rozměry veškerých prvků musí být před započetím výroby doměřeny na stavbě !  

Tabulka 
předokenních žaluzií

- přesné rozměry 
  nutno ověřit na stavbě

- přesné rozměry 
  nutno ověřit na stavbě

- přesné rozměry 
  nutno ověřit na stavbě

- přesné rozměry 
  nutno ověřit na stavbě

Tabulka žaluzií

Předokenní žaluzie s hliníkovými
naklápěcími lamelami profilu Z70.
- motoricky poháněné 
- barva žebříčku šedá, spodní profil RAL 9006
- rozměry 2100x2080 mm
- vodící lišty hliníkové 20x18 mm

Předokenní žaluzie s hliníkovými
naklápěcími lamelami profilu Z70.
- motoricky poháněné
- barva žebříčku šedá, spodní profil RAL 9006
- rozměry 3300x2080 mm
- vodící lišty hliníkové 20x18 mm

Předokenní žaluzie s hliníkovými
naklápěcími lamelami profilu Z70.
- motoricky poháněné 
- barva žebříčku šedá, spodní profil RAL 9006
- rozměry 2390x2080 mm
- vodící lišty hliníkové 20x18 mm

Předokenní žaluzie s hliníkovými
naklápěcími lamelami profilu Z70.
- motoricky poháněné 
- barva žebříčku šedá, spodní profil RAL 9006
- rozměry 3590x2080 mm
- vodící lišty hliníkové 20x18 mm

Lamely Z70 -
RAL 9006
Vodící lišty -
RAL 9006

Lamely Z70 -
RAL 9006
Vodící lišty -
RAL 9006

Lamely Z70 -
RAL 9006
Vodící lišty -
RAL 9006

Lamely Z70 -
RAL 9006
Vodící lišty -
RAL 9006

Schránka
plechová
pozinkovaná
barvy RAL 9006
šedostříbrná

Schránka
plechová
pozinkovaná
barvy RAL 9006
šedostříbrná

Schránka
plechová
pozinkovaná
barvy RAL 9006
šedostříbrná

Schránka
plechová
pozinkovaná
barvy RAL 9006
šedostříbrná

1.NP 2.NP



Uváděný rozměr je rozměr velikosti okna. Rozměry veškerých prvků musí být před započetím výroby doměřeny na stavbě !  

Ozn. Schema
Počet ks

PoznámkaSchránkaPopis Materiál

Akce: MŠ Přímětická

Uváděný rozměr je rozměr velikosti okna. Rozměry veškerých prvků musí být před započetím výroby doměřeny na stavbě !  

- přesné rozměry 
  nutno ověřit na stavbě

Tabulka žaluzií

Z5 Vykrývací plechy mezi
schránkami na žaluzie
5 ks šířky 550 mm
2 ks šířky 350 mm
+ vykrývací plech ze spoda
+ vykrývací plech z obou boků 14 ks

Pozink. plech
barvy RAL 9006
šedostříbrná

1.NP 2.NP

výkryt
z obou stran

vykrytí 
ze spodu


